

Sebastián Eguren

om sin nya klubb

Nyförvärvet från Uruguay, Sebastián Eguren, har nu presenterat sig i Hammarbys A-trupp. I matchen mot Elfsborg senast, ersatte han Pablo Piñones-Arce tidigt i den andra halvleken. Även om det märks att 25-åringen behöver ett par matcher i benen för att komma in i rätt tempo var hans inlägg piggt och intentionerna de rätta.

Hur har det känts hittills i din nya klubb, Sebastián?

– Bra! Hammarby är en enkel

klubb och jag fick en behaglig känsla så fort jag kom hit. Det hjälpte mycket att Sebastián Sena

(Senatore) var här och hjälpte mig med språket. Men jag fick också bra kontakt med Paulinho, Sebastián Castro och Pablo, vilket verkligen underlättade. Men generellt har jag blivit väl mottagen av både klubb och spelare.

Vad visste du om klubben sedan tidigare?

Eguren listar de 3 bästa uruguayanska spelarna genom tiderna:

- 1. Obdulio Varela** – ”Det kanske inte är så många som känner till honom men han var Uruguays lagkapten under VM 1950. Han räknas till de absolut största”.
- 2. Enzo Francescoli** – ”En fantastisk spelare som bland annat fanns med i Uruguays trupp i VM 1990”.
- 3. Ruben Sosa** – ”Räknas också till de stora. Men här vill jag även räkna upp en till spelare, nämligen en vän till mig; Pablo Garcia som spelar i Real Madrid. En oerhört intelligent spelare som jag har spelat tillsammans med i landslaget”.



Tidningen med koll på målen, lagen, spelet och spelet bakom spelet.



KOLL PÅ HAMMARBY



Foto: Andreas L Eriksson

– Jag lärde känna Hammarby i februari i år, när man var och såg mig och min klubbkamrat Alejandro Lago när vi spelade i Rosenborg. Jag fick kontakt med Thomas (Andersson) och tog själv reda på mer om klubben via Internet. Jag fick också rekommendationer av andra uruguayaner som bor här i Stockholm. Men annars visste jag inte så mycket om den inhemska fotbollen, men desto mer om landslaget.

Vad kommer du att bidra med till Hammarbys spel?

– Jag vill bidra med fysisk styr-

ka, ett stort ansvar på plan och en ständig törst efter framgångar. Jag är tacksam att jag har fått spela stora och krävande matcher i Copa Libertadores (red anm. sydamerikanska motsvarigheten till Champions League), vilka jag idag har med mig i bagaget. När det gäller den tekniska biten så är det svårt att bara sitta här och prata om vad man kan bidra med. Jag ser det som att det är upp till varje spelare att visa upp vad han kan under själva matchen. Jag menar, på en träning kan du visa upp en otrolig teknik men om du inte visar upp

samma sak under de 90 matchminuterna så räknas det inte.

Vad vill du hälsa dina nya supporterar?

– Att jag kommer att ge allt för att hjälpa Hammarby vinna ligan och komma ut i Europa. Jag hoppas kunna göra ett positivt och långvarigt avtryck i klubben. Det är min önskan, även om det så går 20 år, att man kan komma ihåg en uruguayan vid namn Sebastián som en gång spelade i Hammarby och som gjorde något stort för klubben.

JORGE ALIAGA ARAVENA